ESTADO DE SANTA CATARINA

           MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE
           GABINETE MUNICIPAL

Ponte Alta do Norte, 08 de agosto de 2025.

OFF/GAB/086/2025

Ilustríssimo Senhor
NILTON LUIZ DE CASTRO
MD. Presidente do Poder Legislativo Municipal
Ponte Alta do Norte – SC

                               Cumprimentando-a cordialmente, vimos pelo presente
encaminhar o seguinte projeto de lei, para apreciação e deliberação desse Poder
Legislativo, SOLICITANDO sua apreciação e analise:

PROJETO DE LEI Nº 028/2025 – Autoriza o Poder Executivo Municipal a
adquirir área de terras por dispensa de licitação para ampliação do
Loteamento Vó Margarida.

PROJETO DE LEI Nº 029/2025 – Dispõe sobre a instituição de parceria entre
o Município de Ponte Alta do Norte – SC, com consórcios públicos municipais,
autoriza ratificar convênio de cooperação e protocolo de intenções de
consórcio público e adota outras providências.

PROJETO DE LEI Nº 030/2025 - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
A MOVIMENTAR DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PROJETO DE LEI Nº 031/2025- Autoriza o Poder Executivo Municipal a
adquirir área de terras por dispensa de licitação para ampliação da
Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.

Não havendo mais para o momento, agradecemos sua atenção ao
tempo em que reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Michel Moreira da Silva
Prefeito Municipal

		2025-08-08T21:45:40-0300
	MICHEL MOREIRA DA SILVA:00944985980